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SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI STOWARZYSZENIA PRZYJACIÓŁ ZESPOŁU PIEŚNI I TAŃCA 
POLITECHNIKI WARSZAWSKIEJ 

 W ROKU 2023 

 

Przygotowane zgodnie z układem określonym w rozporządzeniu ministra sprawiedliwości  
z 8 maja 2001 r. w sprawie ramowego zakresu sprawozdania z działalności fundacji (Dz. U. 
2001, nr 50, poz. 529 ze zm.). 

1) § 2 pkt 1 rozporządzenia  

 Nazwa, siedziba i adres 

Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Pieśni i Tańca Politechniki Warszawskiej 

ul. L. Waryńskiego 12, 00-631 Warszawa 

 Data wpisu w Krajowym Rejestrze Sądowym, Nr KRS wraz ze statystycznym numerem 
identyfikacyjnym w systemie REGON 

Organem prowadzącym rejestr jest Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII 
Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego – Nr KRS 0000380207 (rejestr 
przedsiębiorców i rejestr stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, 
Fundacji i publicznych zakładów opieki zdrowotnej) - data wpisu 10.03.2011 r. 

Nr identyfikacyjny w systemie REGON 142845859 

Nr identyfikacji podatkowej NIP 701-028-52-32 

 Dane dotyczące członków Zarządu Stowarzyszenia (imię i nazwisko według 
aktualnego wpisu w rejestrze sądowym) 

Zarząd Stowarzyszenia: 

od 01-01-2023 do 22-06-2023 

Szczepańska Joanna – Prezes Zarządu 

Czaplicka-Matus Małgorzata – Członek Zarządu, 

Czerwińska Elżbieta – Członek Zarządu, 

Dyjak Bożena – Członek Zarządu, 

Łapiński Piotr – Członek Zarządu. 

 

Zarząd Stowarzyszenia: 

od 22-06-2023 do 31-12-2023 

Łapiński Piotr – Prezes Zarządu 

Szczepańska Joanna – Członek Zarządu, 



Czerwińska Elżbieta – Członek Zarządu, 

Chojecki Janusz – Członek Zarządu, 

Gelo Krzysztof– Członek Zarządu. 

 

 Określenie celów statutowych 

Statutowym celem Stowarzyszenia (§ 7 Statutu) jest: 

 integracja środowiska byłych i obecnych członków Zespołu Pieśni i Tańca Politechniki 
Warszawskiej, zwanego dalej Zespołem oraz jego przyjaciół; 

 wspieranie wysiłków władz Politechniki Warszawskiej na rzecz jej rozwoju oraz 
integracja środowiska i tworzenie więzów koleżeńskich pomiędzy absolwentami i 
przyjaciółmi Uczelni i Zespołu; 

 podejmowanie wszechstronnych działań zmierzających do podtrzymywania tradycji 
narodowej, ochrony dóbr kultury, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości 
narodowej, obywatelskiej i kulturowej poprzez popularyzację i kultywowanie polskiej 
muzyki, pieśni i tańca ludowego; 

 wychowywanie świadomego odbiorcy sztuki i kultury ludowej poprzez rozwijanie 
wśród dzieci, młodzieży i dorosłych wrażliwości i zamiłowania do piękna polskiego 
folkloru; 

 kształtowanie wrażliwości estetycznej a zwłaszcza podnoszenie kultury muzycznej 
oraz edukacji, nauki, oświaty i wychowania dzieci, młodzieży i dorosłych; 

 upowszechnianie i rozwijanie postaw i wartości humanistycznych i obywatelskich 
umożliwiających dzieciom, młodzieży i dorosłym uczestnictwo w życiu kraju, 
społeczeństwa i środowiska; 

 inicjowanie i organizowanie działań promujących uczestnictwo w kulturze, aktywność 
twórczą, zdrowy styl życia oraz aktywny wypoczynek;  

 wspomaganie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych poprzez animowanie działań 
wspólnot lokalnych i rozwijanie aktywności kulturalnej i artystycznej wśród 
mieszkańców aglomeracji warszawskiej;  

 działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy 
między społeczeństwami; 

 promocja i organizacja wolontariatu. 
 

2) § 2, pkt. 2 rozporządzenia 

 Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów 
statutowych, a także opis głównych zdarzeń prawnych w jej działalności o skutkach 
finansowych 

Zgodnie z § 8 Statutu Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez: 

 działalność sceniczną i muzyczną; 
 współorganizowanie imprez artystycznych; 
 zbieranie i wykorzystywanie fachowej informacji i dokumentacji i prowadzenie 

działalności edukacyjnej i informacyjnej w dziedzinie polskiej tradycji ludowej; 



 wymianę informacji o pracy Stowarzyszenia, Zespołu, innych zespołów oraz o 
imprezach kulturalnych (występy chórów, orkiestr, zespołów baletowych), które 
mogłyby budzić zainteresowanie członków stowarzyszenia; 

 okresowe spotkania, organizację oraz uczestnictwo w imprezach i uroczystościach 
okolicznościowych; 

 wspieranie kierownictwa, rady artystycznej i rady Zespołu we wszelkich działaniach 
mających na celu podniesienie jego poziomu artystycznego i usprawnienie jego 
funkcjonowania; 

 zapoznawanie aktualnych członków Zespołu z jego tradycją, twórcami programu, 
instruktorami i osiągnięciami artystycznymi; 

 współdziałanie i współpracę z władzami Politechniki Warszawskiej, ze 
Stowarzyszeniem Absolwentów Politechniki Warszawskiej oraz innymi 
stowarzyszeniami i organizacjami działającymi na terenie uczelni; 

 organizowanie i prowadzenie różnych form wypoczynku dzieci, młodzieży i dorosłych; 
 wspieranie młodzieży w samorozwoju poprzez umożliwienie uczestniczenia w 

różnego typu aktywności twórczej i kulturalnej; 
 organizowanie i prowadzenie warsztatów oraz szkoleń dla młodzieży i dorosłych z 

dziedziny polskiej muzyki i tańca ludowego; 
 tworzenie i wdrażanie programów oraz projektów zgodnych z celami Stowarzyszenia; 
 działalność edytorską, w tym opracowywanie materiałów poświęconych 

problematyce zgodnej z celami Stowarzyszenia; 
 organizowanie i prowadzenie placówek oraz ośrodków o charakterze edukacyjnym; 
 współpracę z innymi organizacjami kulturalnymi w kraju i za granicą; 
 promocję Zespołu w kraju i za granicą. 

W nawiązaniu do powyższego Stowarzyszenie w 2023 roku realizowało działalność 
statutową poprzez organizację następujących działań- współorganizowało i 
współfinansowało następujące imprezy artystyczne, koncerty i wyjazdy Zespołu Pieśni i 
Tańca Politechniki Warszawskiej: 
 
➢realizacja projektu „Brazylia 2023" – „Polski Maj w Brazylii” w dniach 20.04- 
09.05.2023 roku – wyjazd Zespołu na tournée do Polonii Brazylijskiej – koncert 
w salach widowiskowych w 9 miastach brazylijskich: 
- zakup biletów lotniczych, 
- wystąpienie do MKiDN oraz do PFN i uzyskanie wsparcia z Polskiej Fundacji 
Narodowej w kwocie 60.000, - PLN, 
- uruchomienie subkonta walutowego w ramach rachunku Stowarzyszenia do obsługi 
wyjazdu w Brazylii, 
- sfinansowanie profesjonalnego filmu z materiałów nagranych podczas wyjazdu. 
➢ koncert ZPiT PW „Tańcem Malowane” w Terminalu Kultury Gocław w dniu 12 marca 
2023 roku, 
➢ koncert ZPiTPW w dniu 15 czerwca 2023r., w Restauracji Lipowy Gościniec 
w Otwocku Wielkim - rejestracja audiowizualna koncertu przez Polot sp. z o.o. dla 
celów reklamowych i filmowych, 
➢ realizacja kolejnej edycji Festiwalu Piosenki Miłosnej i Być-może Erotycznej, 
➢ przewozy członków Zespołu na koncerty oraz poczęstunki w trakcie realizowanych 
przez Zespół koncertów, 
➢ produkcja materiałów promocyjnych Zespołu, 



➢ organizacja prób i spotkań dla grupy Oldbojów -Wychowanków ZPiTPW, 
➢ wspólne dla członków Zespołu i Stowarzyszenia spotkania świąteczne i integracyjne 

Wyżej wymienione przedsięwzięcia Stowarzyszenie realizowało głównie  z własnych środków 
(składek, zbiórek niepublicznych, darowizn oraz z zysku z działalności gospodarczej).  

Największe sukcesy w okresie sprawozdawczym. 
 
     Stowarzyszenie otrzymało grant od Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji - Narodowa 
Agencja Programu Erasmus+ i Europejskiego Korpusu Solidarności na realizację 
projektu Erasmus + „Między sztuką a naturą: sztuka ekologiczna", który zakładał 
przygotowanie oraz realizację wymiany młodzieży z Polski i Rumunii w miejscowości 
Murzasichle (Polska, Podhale) i wspólne twórcze działania oparte na metodach 
edukacji poza formalnej. 
Podstawowym założeniem aktywności było podnoszenie świadomości o miejscu 
człowieka w przyrodzie poprzez różne formy sztuki. 
Głównym działaniem projektowym była wymiana 40 polskich i rumuńskich 
studentów z Warszawy i Cluj zainteresowanych kulturą, sztuką i tematyką społeczną. 
Przedstawiciele obu grup to studenci różnych kierunków ścisłych, przyrodniczych i 
humanistycznych, działający w tanecznym amatorskim ruchu artystycznym. Podczas 
wymiany odbyło się szereg aktywności twórczych, takich jak: kreacja żywych rzeźb, 
zajęcia z cyjanotypii, realizacja krótkich filmów, warsztaty taneczne, warsztaty etno 
kulinarne, warsztaty malowania na szkle oraz finałowy performance w przestrzeni 
publicznej. 
     Poprzez udział w projekcie obie grupy studentów mogły nawiązać międzynarodową 
współpracę, promować aktywności organizacji młodzieżowych i ideę programu 
Erasmus+, a także korzystać, w dalszym życiu artystycznym czy zawodowym z 
założeń edukacji poza formalnej i działań zespołowych. 
    Warsztaty odbyły się w dniach 18-26 listopada 2023. 
  Publikacje stowarzyszeń – brak. 
 Informacje dodatkowe. 

Pod patronatem Stowarzyszenia działa sekcja artystyczna grupy wychowanków 
ZPiTPW, tzw sekcja Oldbojów, która na potrzeby koncertowe w ubiegłym roku przyjęła 
nazwę Zespół „Maryś” Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Politechniki Warszawskiej. W 
2023 roku grupa Oldbojów odbyła szereg koncertów, a w październiku wyjechała już po raz 
drugi na Międzynarodowe Dni Folkloru do Marrakeszu w Maroku 
 
 Aktywności grupy: 
➢ koncert „Zakochanym być i kochanym być” w wykonaniu sekcji Oldbojów w dniu 
15 stycznia 2023 roku w Dawidach Bankowych, 
➢ spotkanie integracyjne oraz uświetnienie 92 urodzin Pani Marii Czupratowskiej- 
Semczuk w trattorii w Warszawie w dniu 26 marca 2023 roku, 
➢ koncert „Zakochanym być i kochanym być” w wykonaniu sekcji Oldbojów w dniu 
22 kwietnia 2023 w Ośrodku Kultury i Sztuki „Resursa Obywatelska” w Radomiu, 
➢ półgodzinna prezentacja grupy Oldbojów (Rzeszów i Kraków) w Terminalu Kultury 
Gocław w dniu 6 maja 2023 podczas Koncertu Galowego z okazji 3 maja „PolkaDot 
i Przyjaciele”, 
➢ koncert charytatywny na rzecz Fundacji Malwa „Zakochanym być i kochanym być” 
w wykonaniu sekcji Oldbojów w dniu 21 maja 2023 roku w Sali Widowiskowej 
Urzędu Dzielnicy Bielany 



➢ koncert „Zakochanym być i kochanym być” w wykonaniu sekcji Oldbojów w dniu 17 
września 2023 roku w Terminalu Kultury Gocław, 
➢ wyjazd grupy Oldbojów "Maryś' działającej pod patronatem Stowarzyszenia na 
Międzynarodowe Dni Folkloru do Marrakeszu w dniach 26.10 - 31.10. 2023r., 
➢ koncert grupy Oldbojów na „Balu charytatywnym dla Lenki” – dziewczynki chorej na 
mukowiscydozę w dniu 25 listopada 2023 w Zakręcie, gmina Wiązowna. 
W roku 2024 planowane są dalsze aktywności Stowarzyszenia, zgodnie z celami określonymi 
w Statucie organizacji. 
 

3) § 2 pkt 3 rozporządzenia   

 Informacja o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru 
przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 

Przychody z działalności gospodarczej:                                                                           

Działalność artystyczna:  
(koncerty, organizacja warsztatów, pozostałe)          182 113,05zł 

Przychody z działalności statutowej                                                                        181 830,00zł 
Pozostałe przychody operacyjne Dotacje                                   124 217,00zł  

Koszty działalności gospodarczej : 
(usługi obce)                                                                                                                 16 472,98zł zł 

Koszty realizacji zadań statutowych                                                                          396 549,21zł  
 
Dochód działalności gospodarczej w 2023 r.:                                                           75 137,86zł 
 
Osiągnięty dochód przeznaczono na działalność statutową  w kwocie:  75 137,86 zł. 
 

4)  § 2 pkt 4 rozporządzenia 
 Uchwały Zarządu Stowarzyszenia: 

- Uchwała nr 1 z dn. 22 czerwca 2023 w sprawie wyboru Przewodniczącego Zarz adu 
szóstej kedencji 

- Uchwała nr 2 z dn. 6 listopada 2023 w sprawie przyjęcia członka zwyczajnego SPZPiT 
PW 

W 2023 roku odbyło się 8 posiedzeń  Zarządu Stowarzyszenia  

5) § 2 pkt 5 i 6 rozporządzenia 

    Informacja o wysokości uzyskanych przychodów z wyodrębnieniem ich źródeł (np. spadek, 
zapis, darowizna, środki pochodzące ze źródeł publicznych, w tym z budżetu państwa i 
budżetu gminy), odpłatnych świadczeń realizowanych przez Stowarzyszenie w ramach celów 
statutowych z uwzględnieniem kosztów tych świadczeń. Jeżeli prowadzono działalność 
gospodarczą, wynik finansowy tej działalności oraz procentowy stosunek przychodu 
osiągniętego z działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z pozostałych źródeł.    



 
Stowarzyszenie prowadzi działalność statutową nieodpłatną i działalność gospodarczą. 

    Rok obrotowy trwał od 01.01.2023 r. do 31. 12. 2023 r. 

1) Rzeczowe aktywa trwałe i wartości nie materialne i prawne: 
Na dzień 31.12.2023 r. na stanie rzeczowych aktywów trwałych jest: 
- brutto         0,00zł 
- umorzenie 0,00zł 
- netto           0,00zł 

W 2023r. Stowarzyszenie nie nabyło żadnych środków trwałych . 

Na dzień 31.12.2023r. na stanie wartości niematerialnych i prawnych jest: 

 brutto         0,00zł 
 umorzenie 0,00zł 
 netto           0,00zł 

W 2023r. Stowarzyszenie nie nabyło żadnych wartości niematerialnych i prawnych. 

2) Dokonane w trakcie roku obrotowego odpisy aktualizujące wartości aktywów trwałych 
odrębnie dla długo terminowych aktywów niefinansowych oraz długoterminowych 
aktywów finansowych - nie występuje 

3) Kwota wartości firmy i wyjaśnienie okresu jej odpisywania, określone w art. 44b ust. 10  
nie występuje 

4) Wycena instrumentów finansowych lub składników aktywów niebędących instrumentami 
finansowymi – nie występuje 

5) kwota czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów nie występują 

6) podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia 
bilansowego, przewidywanym umową, okresie spłaty powyżej 5 lat, jak również łączną 
kwotę zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i 
formy tych zabezpieczeń- nie występuje 
 

7) składniki aktywów lub pasywów  wykazywany w więcej niż jednej pozycji bilansu- nie 
występują 

8) łączna kwota zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę 
gwarancji i poręczeń, także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem 
zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz charakteru i formy tych 
zabezpieczeń- nie występuje 

9) koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, 
które powiększyły koszt wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym  - 
nie występuje, 

10) odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt 
wytworzenia produktów w roku obrotowym- nie występują 

11) kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej 
wartości lub które wystąpiły incydentalnie: 



 Osiągnięte przez Stowarzyszenie przychody pochodzą w całości z przychodów 
osiągniętych na terytorium Polski i są to: 

 składki członkowskie w wysokości 7200 zł  
 darowizny w wysokości 174 630zł w tym 50 000zł od Darczyńcy Janusz Chojecki i 60 000zł od 

Polska Fundacja Narodowa „POLSKI MAJ W BRAZYLII” 
 działalność artystyczna w kwocie 57 113,05zł  
 dofinasowanie do projektu Polski Maj w Brazylii w wysokości 125 000zł  
 Ponadto Stowarzyszenie w roku 2023 otrzymało środki od Fundacji Rozwoju Systemu 

Edukacji na podstawie Umowy NR -2022-1PL01-KA152-YOU-000065577 w wysokości            
17 060,87zł jako druga transza w ramach rozliczenia projektu 

 UMOWA NUMENR 2023—1-PL01-KA152-YOU-0001482622  - pierwsza rata w wysokości 
23 968 EURO (107 156,13zł) 

 Ponoszone koszty przez Stowarzyszenie to wydatki na działalność statutową 
Stowarzyszenia 

12) informacja o przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu- nie dotyczy 
13) kwoty zaliczek i pożyczek, udzielonych osobom wchodzącym w skład organów 

zarządzających, nadzorujących i administrujących jednostki, ze wskazaniem ich głównych 
warunków, wysokości oprocentowania oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub 
umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń 
wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii- nie występuje 

14) informacja o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a 
nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym oraz ich wpływie na sytuację majątkową, 
finansową oraz wynik finansowy jednostki- nie wystąpiły 

15) przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) 
rachunkowości, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i 
wynik finansowy jednostki oraz przedstawienie zmiany sposobu sporządzania 
sprawozdania finansowego wraz z podaniem jej przyczyny- nie wystąpiły 

16) informacje liczbowe, wraz z wyjaśnieniem, zapewniające porównywalność danych 
sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy- 
dane zachowały  porównywalność 

17) informacje o nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane 
sprawozdanie finansowe na najniższym szczeblu grupy kapitałowej, w skład której wchodzi 
spółka jako jednostka zależna- nie dotyczy 

18) w przypadku gdy jednostka mała nie sporządza sprawozdania z działalności zgodnie z 
art. 49 ust. 5 ustawy dodatkowo przedstawia informacje o udziałach (akcjach) własnych:- 
nie występuje 
 

6) § 2 pkt 7 rozporządzenia 
Dane o: 

a) Liczbie zatrudnionych w stowarzyszeniu z podziałem według zajmowanych stanowisk 
i  z wyodrębnieniem osób zatrudnionych wyłącznie w działalności gospodarczej. 

W 2023 roku Stowarzyszenie nie zatrudniało pracowników. 

b) Łącznej kwocie wynagrodzeń wypłaconych przez stowarzyszenie z podziałem na 
wynagrodzenia, nagrody, premie i inne świadczenia, z wyodrębnieniem całości tych 



wynagrodzeń osób zatrudnionych wyłącznie w działalności gospodarczej – nie 
wystąpiło. 

c) Wysokości rocznego lub przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia wypłaconego 
łącznie członkom zarządu i innych organów stowarzyszenia oraz osobom kierującym 
wyłącznie działalnością gospodarczą z podziałem na wynagrodzenia, nagrody, premie 
i inne świadczenia  -  nie wystąpiło. 

d) Wydatkach na wynagrodzenia z umów zlecenia  

W 2023 r. Stowarzyszenie  wypłaciło wynagrodzenia z  tytułu umów o dzieło w kwocie: 
5299,83 zł., całość wynagrodzeń związana była z działalnością statutową Stowarzyszenia. 

e) Udzielonych przez stowarzyszenie pożyczkach pieniężnych, z podziałem według ich 
wysokości, ze wskazaniem pożyczkobiorców i warunków przyznania pożyczek oraz z 
podaniem podstawy statutowej udzielania takich pożyczek, 

Stowarzyszenie nie udzielało pożyczek w 2023 roku. 

f) kwotach ulokowanych na rachunkach bankowych ze wskazaniem banku BRE  Bank 
S.A. , Bankowość Detaliczna BRE Banku S.A., Al. Piłsudskiego 3, 90-368 Łódź  

Kwota na rachunkach bankowych na dzień 31 grudnia 2023 r.: 128 656,00zł (z tego 
28 565,13zł to środki ulokowane na rachunku lokacyjnym) 

g) Wartości nabytych obligacji oraz wielkości objętych udziałów lub nabytych akcji w 
spółkach prawa handlowego ze wskazaniem tych spółek 

Stowarzyszenie w 2023 roku nie nabyło żadnych obligacji. 

h) Nabytych nieruchomościach, ich przeznaczeniu oraz wysokości kwot wydatkowanych 
na to nabycie. 

Stowarzyszenie nie nabyło w 2023 r. żadnych nieruchomości. 

i) Nabytych pozostałych środkach trwałych 

Stowarzyszenie w 2023 r. nie nabyło żadnych środków trwałych. 

J) wartości aktywów i zobowiązań stowarzyszeń ujętych we  właściwych sprawozdaniach 
finansowych sporządzanych do celów statystycznych. 

Ujęto w Sprawozdaniu Finansowym za 2023 

7) § 2 pkt 8 rozporządzenia 

 Dane o działalności zleconej stowarzyszeniu przez podmioty państwowe i 
samorządowe (usługi, państwowe zadania zlecone i zamówienia publiczne) oraz o 
wyniku finansowym tej działalności. 

Stowarzyszenie nie prowadziło działalności zleconej przez podmioty państwowe i 
samorządowe. 



8) § 2 pkt 9 rozporządzenia 

 Informacja o rozliczeniach stowarzyszenia z tytułu ciążących zobowiązań 
podatkowych, a także informacje w sprawie składanych deklaracji podatkowych. 

Stowarzyszenie dokonuje rozliczeń z budżetem z następujących tytułów: 

1) Podatek dochodowy od osób prawnych, 

2) Podatek dochodowy od osób fizycznych. 

W 2023 r. Stowarzyszenie było zobowiązane do zapłaty podatku dochodowego od osób 
fizycznych. Zobowiązania były płacone w terminie.  

9) § 3 rozporządzenia 

 Informacja o kontrolach przeprowadzonych w Stowarzyszeniu i o ich wynikach. 

W 2023 roku w Stowarzyszeniu nie były przeprowadzane żadne kontrole zewnętrzne. 

                                                                                                

ZARZĄD STOWARZYSZENIA 

 

1. Piotr Łapiński                   ………………………………………. 

 

2. Joanna Szczepańska      ………………………………………. 

 

3. Elzbieta Czerwińska       ……………………………………….. 

 

4. Janusz Chojecki              ………………………………………. 
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